Список на освоени поени од ученици на училишен натпревар по географија 
	
	8 одделение




	Ред.бр
	Име и презиме
	Освоени поени
	Вкупен број на поени

	1.
	Ана Коцева
	75
	100

	2.
	Ристе Трајков
	57
	100

	
	6 одделение




	Ред.бр
	Име и презиме
	Освоени поени
	Вкупен број на поени

	1.
	Петар Богев
Мелани Костадинова
	58
	70

	2.
	Габриела Камчева
	40
	70

	3.
	Георги Соколов
	38
	70

	4.
	Симона Пешевска
	37
	70

	5.
	Славица Дафков
	36
	70

	6.
	Теа Костадинова
	35
	70

	Со право на учество на општински натпревар се стекнуваат учениците со освоени над 75% од вкупниот број на поени 


	



